rdеа? **
//.ал Фfu'z,

<<о назначении
финансового управляющего>

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КаЗахстан
<о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маукенову Нургуль Молдагалиевну финансовым
управляющим физического лица Тажбентай Садуацас СайлаубайУлы
(иун б3041 1301519).

2. Возложить на Маукенову Нурryль Молдагалиевну исПоЛнеНИе

обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан кО восстаноВлениИ
платежеспособности и банкротстве граждан Республики КазахсТан).

3. Финансовому управляющему Маукеновой Н.М. обеспечить выполнение

IIIaHaeB Б.У.

требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

4. Контроль за исполнением настоящего прик€tза оставляю за собоЙ.

Исполняющий обязанности
руководителя .Щепартамента

t